
UCHWAŁA NR XIX/125/2019
RADY GMINY W SOLCU NAD WISŁĄ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/272/2014r. Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 15 kwietnia 
2014r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Solec nad Wisłą oraz warunków i zasad korzystania z przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy w Solcu 
nad Wisłą uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/272/2014r. Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 15 kwietnia 2014r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Solec nad 
Wisłą oraz warunków i zasad korzystania z przystanków wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec nad Wisłą.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/94/2019 Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/272/2014r. Rady Gminy w Solcu nad Wisłą z dnia 15 kwietnia 2014r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Solec nad Wisłą oraz warunków i zasad korzystania z przystanków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Szczerba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15876



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XIX/125/2019 

Rady Gminy w Solcu nad Wisłą 

z dnia 20 grudnia 2019 r.  

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Solec nad Wisłą 

 

Lp. Kategoria oraz  

numer drogi 

Nazwa przystanku  Lokalizacja wiata 

(w) 

słupek 

(s)  

km 

strona  

lewa 

km 

strona 

prawa 

1. Wojewódzka, nr 747 Dziurków I /02 
 

32+462 w 

2. Wojewódzka, nr 747 Dziurków I /01 32+521  s 

3. Wojewódzka, nr 747 Dziurków II /04  33+558 w 

4. Wojewódzka, nr 747 Dziurków II /03 33+558  S 

5. Wojewódzka, nr 747 Dziurków III /05 34+840  s 

6. Wojewódzka, nr 747 Dziurków III/06  34+900 w 

7. Wojewódzka, nr 747 Przedmieście Dalsze Zakręt 02  35+718 s 

8. Wojewódzka, nr 747 Przedmieście Dalsze Zakręt 01 35+854  w 

9. Wojewódzka, nr 747 Przedmieście  Bliższe Sklep 01 35+879  w 

10. Wojewódzka, nr 747 Przedmieście Bliższe Sklep 02  35+950 s 

11. Wojewódzka, nr 747 Solec nad Wisłą Podemłynie 01 37+337  s 

12. Wojewódzka, nr 747 Solec nad Wisłą Podemłynie 02  37+397 s 

13. Wojewódzka, nr 747 Kolonia Nadwiślańska Most 02  40+241 w 

14. Wojewódzka, nr 747 Kolonia Nadwiślańska Most 01 40+245  w 

15.  Wojewódzka, nr 754 Zemborzyn I /01 30+065  s 

16. Wojewódzka, nr 754 Zemborzyn I /02  30+115 w 

17. Wojewódzka, nr 754 Zemborzyn II /03 31+110  w 

18 Wojewódzka, nr 754 Zemborzyn II /04  31+155 s 

19. Wojewódzka, nr 754 Zemborzyn III /05 31+800  s 

20. Wojewódzka, nr 754  Zemborzyn III /06  31+860 w 

21. Wojewódzka, nr 754 Pawłowice I /01 33+732  w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15876



22. Wojewódzka, nr 754 Pawłowice I /02  33+824 s 

23. Wojewódzka, nr 754  Pawłowice II /03 34+461  s 

24. Wojewódzka, nr 754 Pawłowice II /04  34+545 s 

25. Wojewódzka, nr 754 Pawłowice III /05 35+181  s 

26. Wojewódzka, nr 754 Pawłowice III /06  35+243 w 

27. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice I /01 35+872  w 

28. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice I /02  35+941 s 

29. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice II /03 36+626  s 

30. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice II /04  37+000 w 

31. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice III (szkoła) /05 37+360  w 

32. Wojewódzka, nr 754 Sadkowice III (szkoła) /06  37+530 w 

33. Wojewódzka, nr 754 Kolonia Nadwiślańska (Raj) 01 39+483  s 

34. Wojewódzka, nr 754 Kolonia Nadwiślańska (Raj) 02  39+528 w 

35. Wojewódzka, nr 754 Kłudzie 01 (krzyżówka) 43+810  w 

36. Wojewódzka, nr 754 Kłudzie 02 (krzyżówka)  43+800 s 

37. Wojewódzka, nr 754 Boiska I /01 44+348  w 

38. Wojewódzka, nr 754 Boiska I /02  44+461 s 

39. Wojewódzka, nr 754 Boiska II /03 45+943  w 

40. Wojewódzka, nr 754 Boiska II /04  46+083 s 

41. Wojewódzka, nr 754 Boiska III /05 47+063  s 

42. Wojewódzka, nr 754 Boiska III /06  47+107 s 

43. Powiatowa, nr 1918W Boiska Kolonia 01 0+820  s 

44. Powiatowa, nr 1918W Boiska Kolonia 02  0+830 s 

45. Powiatowa, nr 1918W Boiska Kolonia 03 1+180  w 

46. Powiatowa, nr 1918W Boiska Kolonia 04  1+190 s 

47. Gminna, nr 190620W Boiska Kolonia 05  0+320 s  

48. Powiatowa, nr 1928W Dziurków 01 1+420  s 

49. Powiatowa, nr 1928W Dziurków 02  1+430 s 

50. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 01 4+760  w 

51. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 02  4+770 s 

52. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 03 5+280  w 

53. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 04  5+290 s 

54. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 05 5+940  s 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15876



55. Powiatowa, nr 1928W Słuszczyn 06  5+940 w 

56. Powiatowa, nr 1930W Kalinówek 01 3+090  s 

57. Powiatowa, nr 1930W Kalinówek 02  3+100 s 

58. Powiatowa, nr 1930W Sadkowice Kolonia 01 4+360  s 

59. Powiatowa, nr 1930W Sadkowice Kolonia 02  4+370 w 

60. Powiatowa, nr 1930W Sadkowice Kolonia 03 5+540  s 

61. Powiatowa, nr 1930W Sadkowice Kolonia 04  5+550 w 

62. Powiatowa, nr 1930W Glina 01 6+830  w 

63. Powiatowa, nr 1930W Glina 02  6+840 s 

64. Powiatowa, nr 1930W Glina (szkoła) 03 7+430  s 

65. Powiatowa, nr 1930W Glina (szkoła) 04  7+440 w 

66. Powiatowa, nr 1930W Glina 05 7+720  s 

67. Powiatowa, nr 1930W Glina 06  7+730 w 

68. Powiatowa, nr 1931W Sadkowice Kolonia 01 1+250  s 

69. Powiatowa, nr 1931W Sadkowice Kolonia 02  1+260 s 

70. Powiatowa, nr 1932W Zemborzyn Drugi 01 5+560  w 

71. Powiatowa, nr 1932W Zemborzyn Drugi 02  5+565 s 

72. Powiatowa, nr 1932W Zemborzyn Drugi (świetlica) 03 6+065  w 

73. Powiatowa, nr 1932W Zemborzyn Drugi  (świetlica) 04  6+070 s 

74. Powiatowa, nr 1932W Pawłowice (kościół) 01 8+850  s 

75. Powiatowa, nr 1932W Pawłowice (kościół) 02  8+855 s 

76. Powiatowa, nr 1933W Kępa Piotrowińska 01 1+195  s 

77. Powiatowa, nr 1933W Kępa Piotrowińska 02  1+200 w 

78. Powiatowa, nr 1933W Kępa Piotrowińska (Świetlica) 03 2+940  s 

79. Powiatowa, nr 1933W Kępa Piotrowińska (Świetlica) 04  2+950 s 

80. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice 01 3+860  s 

81. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice 02   3+870 s 

82. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice (staw) 03 5+480  s 

83. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice (staw) 04  5+490 s 

84. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice (Stara Wieś) 05 6+380  s 

85. Powiatowa, nr 1933W Pawłowice (Stara Wieś) 06  6+390 s 

86. Powiatowa, nr 1934W Wola Pawłowska 01 1+380  s 

87. Powiatowa, nr 1934W Wola Pawłowska 02  1+390 w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15876



88. Powiatowa, nr 1934W Wola Pawłowska 03 2+250  s 

89. Powiatowa, nr 1934W Wola Pawłowska 04  2+260 s 

90. Gminna, nr 190602W Zemborzyn Pierwszy 01 1+570  w 

91. Gminna, nr 190602W Zemborzyn Pierwszy 02  1+575 s 

92. Dr. wewn., dz. nr 820 Zemborzyn Pierwszy  (rzeka) 04  0+780 s 

93. Gminna, nr 190604W Pawłowice (Dwudniówki) 01 1+440  s 

94. Gminna, nr 190604W Pawłowice (Dwudniówki) 02  1+450 s 

95. Gminna, nr 190604W Pawłowice (Dwudniówki-sklep) 03 2+080  s 

96. Gminna, nr 190604W Pawłowice (Dwudniówki-sklep) 04  2+090 s 

97. Gminna, nr 190610W Boiska (nad Wisłą) 01 0+760  s 

98. Gminna, nr 190610W Boiska (nad Wisłą) 02  0+770 s 

99. Gminna, nr 190610W Boiska (nad Wisłą) 03 1+210  s 

100 Gminna, nr 190610W Boiska (nad Wisłą) 04  1+220 s 

101 Gminna, nr 190626W Solec nad Wisłą (Szkoła) 01  0+430  s 

102 Gminna, nr 190626W Solec nad Wisłą (Szkoła) 02  0+435 s 

103 Gminna, nr 190632W Kolonia Nadwiślańska (p. mostem) 01 1+410  w 

104 Gminna, nr 190632W Kolonia Nadwiślańska (p. mostem) 02  1+420 s 

105 Gminna, nr 190653W 

dz. 60/1 

Kolonia Nadwiślańska (Raj) 02 0+070  w 

106 Gminna, dz. nr 2904 Solec nad Wisłą (ul. Z. Łoteckiego) 02  0+030 w 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15876


		2019-12-31T12:08:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




